АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 июня 2023 года
	№ 61
	      ст. Новороговская

	 О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского поселения   от 22.05.2018 года № 44  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новороговского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Новороговского сельского поселения, кадровыми изменениями,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения  от 22.05.2018 года № 44 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новороговского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Приложение №  2 к постановлению изложить  новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 09.03.2023 № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 22.05.2018 № 44 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новороговского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»- признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И о главы Администрации

Новороговского сельского поселения                                      Самарцева Ю.Е.
Приложение № 2
к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения

от 22.05.2018 года №  44

Приложение № 2
к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения

от 22.06.2023 года №  61
                    Состав
           комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих  муниципальную службу в Администрации Новороговского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

      1.  Самарцева Юлия Евгеньевна - заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новороговского сельского поселения -  председатель комиссии;

     2. Богуш Владимир Викторович - председатель Собрания депутатов- глава Новороговского сельского поселения-  заместитель председателя комиссии;
     3. Болдарева Елена Борисовна - ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения - секретарь комиссии

 Члены комиссии:

      4. Кумпан Елена Викторовна – главный специалист Администрации Новороговского сельского поселения;
         5. Семенова Любовь Викторовна – депутат Собрания депутатов Новороговского сельского поселения;
     6. Вавилова Марина Юрьевна депутат Собрания депутатов Новороговского сельского поселения;
     7.  Мартыненко Лилия Ивановна - заведующая МБДОУ детский сад № 17 «Незабудка»  (по согласованию);
     8. Богуш Надежда Викторовна - председатель ТОС  (по согласованию).
2